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Tegevusaruanne

OU SunWave on registrisse kantud 10.03.2009. aastal. OU SunWave pohitegevusalaks on I8bustusparkide ja temaatiliste IGbustusparkide
tegevus (EMTAK 9321).

OU SunWave miiiigitulu oli 2017. aastal 3 360 eurot (2016.a. 2 684eurot)
Ettevotte juhatus koosneb Uhest likmest.
OU SunWave juhatajatele liikmele ei ole makstud tasusid, juhatuse lige té6tab p6hikohaga teistes ettevdttes.

2018.a. plaanib ettevéte tegeleda Suur-Lootsi tn 9 kinnistule planeeritava hotelli-, meelelahutus- ja vabaajakeskuse arenduse ettevalmistustega.
Kuna ettevétte netovara on vihem kui pool osakapitalist, otsustasid osanikud teha vastavalt AS § 176 ettevotte osakapitali vdhendamise ning
osaliselt oma laenundude loovitamise. Need tegevused aitavad viia osakapitali vastavalt AS ndutud suuruseni.

Peamised finantssuhtarvud:

Finantssuhtarvud Valem 2017 2016

Vélakordaja Koguvdlgnevus/varad 1,07 1,04

Likviidsuskordaja Kaibevara/lihiajalised kohustused 0,00 0,00
Mart Lee

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

547
688
1235

400 000
400 000
401 235

397 316

33581
430 897
430 897

900 000
319 558
-1 236 784
-12 436
-29 662
401 235

31.12.2016

84
874
958

400 000
400 000
400 958

382 967
35217
418 184

418 184

900 000
319 558
-810 349
-426 435

-17 226
400 958

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Muugitulu 3360 2684 6
Mitmesugused tegevuskulud -3 106 -3172 7
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 0 -405 500 3
Muud &rikulud 0 -1
Arikasum (kahjum) 254 -405 989
Intressitulud 18 9
Intressikulud -12 708 -20 455
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -12 436 -426 435
Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 436 -426 435
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Sunwave OU 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Sunwave OU arvestus- ja esitusvaluutaks on Euro.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades.

Noéuded ja ettemaksed

Muud nduded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusvaartus, millest on maha arvatud ndude laekumise
ebatdenaolisusest tingitud allahindlus ning laenude p&hiosa tagasimaksed) vdi soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud
soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused), mist6ttu lihiajalisi nGudeid on
kajastatud bilansis t6enaoliselt lackuvas summas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevGte hoiab renditulu teenimise voi turuvaartuse

kasvu eesmargil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering on bilansis algselt arvele v6etud tema
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigildivud, ndustajatele makstud tasud
ja muud kulutused). Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lahtutakse diglase vaartuse meetodist.

Rendid

Kapitalirendina on kasitletud rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad (le ettevéttele. Muud
rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

*Ettevdte kui rentnik

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara on vdetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed on jaotatud finantskuluks ja
kohustuse jadkmaksumuse véahendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile arvestusega, et intressimaér on igal ajahetkel kohustuse
jaakvaartuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud vara on amortiseeritud sarnaselt omandatud p&hivaraga.

*Ettevote kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel valjarenditud vara on kajastatud bilansis tavakorras, analoogiliselt muule ettevétte bilansis kajastatavale
varale. Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised volakohustused) on vetud algselt arvele
nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt
kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu teenuse mudgist on kajastatud Uldjuhul teenuse osutamise jarel.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstaksedividendidelt,
erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevdtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksuméaéraks 20/80 (kuni 31.12.2014 21/79) valjamakstavalt netosummalt, millest

on vdimalik maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevdtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel. Teatud tingimustel on vdimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma tédiendava tulumaksukuluta. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise
perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véljamaksele
jargneva kuu 10. kuupéeval.

Maksustamissiisteemi omapérast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste
jaékvaartuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasi lukkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata

tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide véljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks
jaotamata kasumi dividendidena véljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Sunwave OU seotud osapoolteks on:

a) omanikuettevotted;

b) omanikettevétetele kuuluvad véi nende kontrolli all olevad muud aritihingud

c) tegev- ja kérgem juhtkond;

d) punktis c kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v3i nende olulise mgju all
olevad ettevétted.

Lisa 2 Muud nduded

(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul Intressimaar Alusvaluuta Lépptahtaeg
Laenunduded 662 662 2,5% EUR 31.12.2018
Intressinduded 26 26
Kokku muud
N 688 688
néuded
31.12.2016 12 kuu jooksul Intressimaar Alusvaluuta Lépptahtaeg
Laenunduded 866 866 2,5% EUR 31.12.2017
Intressinduded 8 8
Kokku muud
~ 874 874
néuded

Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Oiglase vaartuse meetod

31.12.2015 805 500
Kasum (kahjum) Giglase

s -405 500
vaartuse muutusest
31.12.2016 400 000
31.12.2017 400 000
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Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud

2017

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Omanikettevotted
Aritihing
Lihiajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Omanikettevotted
Avritihing
Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Omanikettevotted

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2017

274 413
122 903

397 316

397 316

31.12.2016

150 456
122 903

273 359

109 608

109 608

382 967

3360
-963

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu 1-5 aasta
jooksul jooksul

274 413
122 903

397 316

397 316

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu 1-5 aasta
jooksul jooksul

150 456
122 903

273 359

109 608 0
109 608 0

382 967 0

ule 5 aasta

2017. a. majandusaasta aruanne

2016
2684
-963

Intressimaar

2,5%

2,5%

Intressimaar

2,5%
2,5%

10%

Alusvaluuta

EUR

EUR

Alusvaluuta

EUR
EUR

EUR

Ldpptahtaeg

31.12.2018
31.12.2018

Ldpptahtaeg

31.12.2017
31.12.2017

18.05.2017
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Intressivolad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2016

Vélad tarnijatele

Maksuvdlad

Muud vélad
Intressivdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Renditulu

Kokku muugitulu

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Riiklikud ja kohalikud maksud
Ostetud teenused

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2017

3360
3360
3360

3360
3360

2017
-963

-2 143

-3 106

2017. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
138
41
33 402
33 402
33581

12 kuu jooksul
156
19
35042
35042
35217

2016

2684
2684
2684

2684
2684

2016
-963
-2 209
-3172

138
41
33402
33402
33581

156

19
35042
35042
35217
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Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole td6tajaid.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2017 31.12.2016

Néuded Kohustised Néuded Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 687 287 311 874
voi olulise mdju all olevad

ettevGtjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. o . - 0 143 406 0
valitseva voi olulise mdju all

olevad ettevdtjad

2016 Antud Antud Saadud Saadud Intressimaar

laenud laenude laenud laenude
tagasimaksed tagasimaksed

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Aritihing 866 0 10 10 2,5%

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

Omanikettevotted 0 0 55 056 30536 2,5-10%

Ostud ja muagid
2017 2016
Ostud Ostud

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 1525 1690
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

140 334

141 904

Alusvaluuta

EUR

EUR

Ldpptahtaeg

31.12.2017

31.12.2017

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.10.2019

SunWave OU (registrikood: 11598207) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MART LEE Juhatuse liige 03.10.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2017
-1 236 784

-12 436
-1 249 220

-1 249 220

-1 249 220

31.12.2017
-1 236 784
-12 436

-1 249 220

-1 249 220

-1 249 220



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

EMTAK kood

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Sisu
+372 6811310
+372 6811319

mart.lee@agency.ee

Mudgitulu
(EUR)

3360

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



